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رئیس جمهور در ششمین روز برگزاری سی و چهارمین 
نمایشگاه بین المللی کتاب تهران به مصلای امام خمینی)ره( 
رفــت و پای حرف ها و دغدغه های ناشــران و فعالان حوزه 

کتاب و نشر نشست.
به گزارش ایسنا،  سید ابراهیم رئیسی صبح روز سه شنبه 
بــا حضور در مصلای امام خمینــی)ره( تهران از غرفه های 
مختلف سی و چهارمین نمایشگاه بین المللی کتاب تهران 

بازدید کرد.
رئیس جمهور با توجه به اهمیت مســائل حوزه کودک 
و نوجوان، بازدید خود را به صورت خاص از ســالن ناشران 

کودک و نوجوان آغاز کرد.
در این بازدید دو ساعت و نیمه که وزیر فرهنگ  و ارشاد 
اســلامی و مدیران این وزارتخانه در حوزه کتاب و نشر نیز 
حضور داشتند، ناشران و فعالان حوزه نشر درباره دغدغه های 

حوزه کتاب با رئیس جمهور گفت وگو کردند.
»تأمین کاغــذ با کیفیت و ارزان قیمــت« از مهم ترین 
دغدغه ها و مطالبات فعالان حوزه نشر بود که رئیس جمهور 
با تشریح اقدامات دولت در این زمینه، اعلام کرد با توجه به 
امکانات کشور و تدابیری که اندیشیده شده، ناشران به زودی 

خبرهای خوشی در این خصوص خواهند شنید.

رئیســی در گفت وگو با ناشــران و فعالان حوزه کتاب با 
تاکید بر »پرهیز از غلبه ترجمه بر تألیف در حوزه نشر« به 
کارهای انجام شده توسط مؤلفین و ناشرین حوزه کودک و 
نوجوان اشاره و تصریح کرد: همانطور که نسبت به تغذیه و 
سلامت جســمی کودکان و نوجوانان حساس هستیم، باید 
نسبت به سلامت فکری و اندیشه آنها نیز با حساسیت ویژه 

برنامه ریزی کنیم.
رئیسی ادبیات کودک و نوجوان را یکی از قالب های مهم 
برای انتقال مفاهیم عالی دانست و افزود: کیفیت چاپ و نشر 
آثار هم به اندازه محتوا مهم است تا کتاب ها برای کودکان و 

نوجوانان جاذبه داشته باشد.
»تولید محتوای مناســب و به روز برای ارتقای فکری و 
فرهنگی کــودکان و نوجوانان«، »بهره گیری از اندیشــه و 
خلاقیــت نوجوانان و جوانان در تألیــف و نگارش کتاب«، 
»همکاری وزارتخانه های فرهنگ و ارشاد و آموزش و پرورش 
با بخش خصوصی در انتشار کتاب های آموزنده برای کودک 
و نوجوان« و »توزیع مناســب و دسترســی آسان و ارزان 
مخاطبان و علاقه مندان به کتاب در اقصی نقاط کشــور« از 
دیگر تأکیدات رئیس جمهور در گفت وگو با ناشران و فعالان 

حوزه کتاب بود.

رئیسی در بازدید از نمایشگاه کتاب تهران:

ناشران منتظر خبرهای خوش در زمینه تأمین کاغذ باشند

وحیدی گفت: به دستگاه های ملی و استانی تأکید شده 
است که در خصوص کاهش به کارگیری مدیران میانی به 

جا مانده از دولت قبلی تلاش بیشتری صورت بگیرد.
به گــزارش مهر، احمــد وحیدی وزیر کشــور درباره 
تغییــر مدیران میانی گفت: علی رغم روی کار آمدن دولت 
سیزدهم در برخی از بخش های کشور، در کاهش استفاده 
از مدیران و مســئولین میانی دولت قبل و نیز تغییرات و 
جابجایی های صورت پذیرفته، ســرعت مان کند اســت و 
متأسفانه استقرار مسئولین دولت سیزدهم در برخی نقاط 

با سرعت خوبی پیش نرفته است.
وی افزود: به دســتگاه های ملی و اســتانی تأکید شده 
اســت که در خصوص کاهش به کارگیری مدیران میانی 

به جا مانده از دولت قبلی تلاش بیشتری صورت بگیرد.
وزیر کشــور همچنین بــا تاکید بر ضــرورت پرهیز از 
دوقطبی ســازی در جامعه، اظهار داشــت: قطعــاً یکی از 

تلاش های دشــمن این اســت که در کشور دو قطبی های 
کاذب ایجــاد کند و اجازه حرکت یکپارچــه ملی را به ما 

ندهد.
وحیدی ادامه داد: بیش از هر زمانی دیگری برای انجام 
حرکت های بزرگ در کشور، نیازمند وحدت و انسجام میان 

اقشار مختلف جامعه از سلایق مختلف، هستیم.
وی با اشــاره بــه تلاش های دشــمنان بــرای ایجاد 
فضای دوقطبــی در جامعه تصریح کــرد: بخش عمده ای 
از تلاش هایی که برای دوقطبی ســازی در کشــور صورت 
می گیرد از طریق هدایت های دشمنان است، ولی متأسفانه 
در داخــل هم با برخی بدســلیقگی ها مواجه می شــویم. 
آنچه مهم این اســت که کشــور باید یکپارچه باشــد و از 
دوقطبی گرایی پرهیز شــود، چراکه مانع پیشرفت است و 
باید متحد به سوی اهداف بلند انقلاب و کشور گام برداریم 

تا مشکلات پیش راه پیشرفت ملت برداشته شود.

ســردار فدوی گفت: ســتون پنجم در حوزه اقتصاد به 
راحتی شناسایی نمی شود. به دلیل سوددهی بالا و نداشتن 
خطر برای آنها در جنگ اقتصادی و فرهنگی فعالیت سود 
محور دارد و پر قدرت کار می کند. وضعیت مسکن و اجاره 
بها طبیعی نیســت و عده ای با اخلال در بازار سعی دارند 

جلوی پیشرفت کشور را بگیرند.
به گــزارش خبرآنلاین ، به نقل از روابط عمومی ســپاه 
حضرت صاحب الأمر)عج( سردار سرتیپ پاسدار علی فدوی 
در مراسم سالروز شهادت سردار مدافع حرم شهید حمید 
محمدرضایی که در مســجد امام حسن عسگری)ع( برگزار 
شد، اظهار داشــت: در عرصه جهان، دو حزب وجود دارد 
یکی حزب شــیطان و دیگری حــزب الله و خداوند وعده 
صادق پیــروزی حــزب الله را داده و تخلفی در این وعده 
وجــود ندارد. اما ایــن پیروزی شــروطی دارد که باید به 
تکالیفی که برعهده سربازان خداست به خوبی عمل شود.

وی بیان کرد: ســال گذشــته بزرگ ترین تهاجم حزب 
شــیطان علیه ما انجام شــد. یک جنگ بزرگ که سال ها 
برای طراحی آن نقشه های شــومی کشیده بود در برنامه 
بحران کرونا، دانشگاه و مدارس تعطیل شد تا چشم و ذهن 
فرزندان کشور معطوف به درس خواندن در فضای مجازی 
باشــد، عده ای به دنبال پهنای باند بیشــتر برای آموزش 
فرزندانمان بودند و در نهایت دانش آموزان و دانشــجویان 
۲ ساعت صرف درس خواندن در این فضا می کردند و بقیه 
اوقــات در فضای مجازی رها شــده و ذهن آنها در اختیار 
دشمن قرار گرفت. جانشــین فرمانده کل سپاه پاسداران 
یادآور شد: ذات دشمنان انقلاب بر خباثت و لجاجت است 
و در این مســیر ۴۴ سال با شکست مواجه شدند اما هرگز 
دست از دشــمنی با ملت ایران نمی کشند. این به معنای 
نداشتن ضعف در عملکرد ما نیست. در برخی از حوزه ها به 
قله پیروزی رســیده ایم و در برخی از موارد دچار ضعف ها 

و مشکلاتی هســتیم که دشمن آنها را دست مایه خویش 
قرار داده است. این مقام ارشد نظامی در ادامه تاکید کرد: 
مشــکلات معیشــتی و اقتصادی در شــأن ملت و انقلاب 
نیســت و همه باید پای کار بیایند تا نگذاریم این اتفاقات 
مردم را دلســرد کند. اگر در زمینه اقتصادی و معیشــتی 
پای کار بیاییم و به وعده الهی ایمان داشــته باشیم قطعاً 

مشکلات حل خواهد شد.
فدوی اظهــار کرد: اصلی ترین بخش انقلاب اســلامی 
تربیت انســان های صالح اســت. این انسان در تراز انقلاب 
در بالاترین ســطح بهره هوشــی و کارآمــدی قرار دارد و 
بــا کار جهادی و علمی نقاط ضعــف را به تبدیل به نقطه 
قوت می کند. در همه جنگ ها ســتون پنجم دشمن فعال 
اســت در بخش نظامی ستون پنجم دشمن احتمال اینکه 
خودش هم آسیب ببیند وجود دارد، اما در بحث فرهنگی 
و اقتصادی ســتون پنجم دشمن به شــدت فعال است و 

با کارشــکنی سعی در نارضایتی و شــکاف بین مسئولان 
و مردم دارند. جانشــین فرمانده کل سپاه پاسداران افزود: 
ستون پنجم در حوزه اقتصاد به راحتی شناسایی نمی شود. 
به دلیل ســوددهی بالا و نداشتن خطر برای آنها در جنگ 
اقتصادی و فرهنگی فعالیت ســود محور دارد و پر قدرت 
کار می کند. وضعیت مســکن و اجاره بها طبیعی نیست و 
عده ای با اخلال در بازار سعی دارند جلوی پیشرفت کشور 

را بگیرند.
فدوی ادامــه داد: در دوران دفاع مقدس خالصانه پای 
کار آمدیــم و بیــش از ۲۰۰ هزار شــهید تقدیم کردیم و 
از جان گذشــتیم تا توانستیم به وعده الهی که تخلفی در 
آن وجود ندارد برســیم. در حوزه اقتصاد اگر همانند دفاع 
مقدس شرایط را برای کار فراهم کنیم و میدان را به ستون 
پنجم آمریکا واگذار نکنیم بر مشکلات اقتصادی نیز پیروز 

خواهیم شد.

رویداد۲۴ نوشت: محبی نیا، فعال سیاسی نزدیک به علی 
لاریجانی خبرســازی تســنیم را در چهارچوب تلاش برای 
عصبانی کــردن لاریجانی و گرم کردم تنــور انتخابات می 
داند. بخش هایی از گفت و گوی جهانبخش محبی نیا نماینده 

پیشین مجلس را بخوانید:
-در شرایط فعلی جامعه ایران که نخبگان نمی توانند به 
صراحت اظهارنظر کنند و ناچاراند به شیوه های پنهان انگارانه 
روی بیاورند، شــخصیت های دلسوز جامعه، ناچارا به سمت 
گزاره های مختصری می روند که تفســیرهای زیادی از آن 
ساخته می شود. یکی از شیوه هایی که نخبگان تاثیرگذار را با 
آن امتحان می کنند، توسل به همین رویکردها )خبرسازی( 
است که بسیار غیرقابل دفاع و ضداخلاقی است. یک ر وش 
این است که فردی را در معرض یک خبری قرار می دهند تا 

واکنش های او را بسنجند.
-هــدف بعــدی آنها این اســت که بــا عصبانی کردن 
شــخصیت ها، آنها را وادار کنند تا ته دلشان را بیرون بریزند 
و به واســطه آن به امتیازهایی دست پیدا کنند، که طبیعتا 
شخصیتی مانند علی لاریجانی در این آوردگاه کم نمی آورد. 

در واقع توســل به این نوع روش ها، زعم بانیان آن، موجب 
فضاســازی و آماده کردن فضا برای بالا بردن مشارکت در 
انتخابات خواهد شد. مشخص است که این روش، از جمله 
شیوه های ناشیانه ای است که در شرایط فعلی اصلا کارایی 
نخواهد داشت. این سه روش را می توان به عنوان نیت  ذهنی 
کسانی که در این عرصه، آرایشگری و صحنه آرایی می کنند، 

برشمرد.
-خالص ســازان در طول تاریخ، همواره مســئولیت های 
مشــکوکی بر عهده داشــتند. این جریان همیشــه باعث 
شکست جهان اســلام و شیعه بوده و روششــان، استفاده 
ازمکانیزم های دفاعی-روانی اســت. افــرادی که در جریان 
انقلاب و قبل از پیروزی آن، در نهضت ها ســهمی نداشتند، 
بعد از اینکه نهضت و انقلاب به تثبیت رسید، به شیوه های 
بسیار مرموزی، در مراکز قدرت لانه کرده اند و از آنجا دست 
به چنین شــبیخون هایی می زنند. اینها همیشــه به عنوان 
نقش مکمل دشمن، اما با زیرکی خاصی خودشان را نشان 

می دهند.
»- چرا به جای شــخص لاریجانی، نزدیکان او جوابیه را 

منتشر نکردند؟( برخی مواقع برای اینکه عمق آسیب رخداد 
را نشان داده شود، خود شخصیت ها باید پا به میدان بگذارند. 
در ســطح جهانی نیز مواردی را می بینیم که نیروهای خط 
اول، نسبت به یک امری، موضع صریح و مشخصی می گیرند 
تا اهمیت موضوع را نشان دهند. یادمان نرفته چند سال قبل 
در زمان حیات مرحوم طبرسی )تولیت آستان قدس(، آقای 
ناطق نسبت به نشر خرافه و اکاذیب در حرم امام رضا روایت 
مفید و موثری را مطرح کرد. هرچند آســیب های زیادی در 
آن زمان متوجه او شد، اما در دل اندیشه ایران، سهم زیادی 
را متوجه خود کرد.اتفاقا وقتی خود نخبگان به صحنه ورود 
می کنند، یعنی جامعه ایران هنوز زنده اســت و این امیدوار 

کننده است.
-با شناختی که از علی لاریجانی دارم، از رد صلاحیتش 
حتما ناراحت اســت، اما اصلا عصبانیت در جامعه و صحنه 
سیاســت ورزی از خودش نشــان نمی دهد. به نظرم برخی 
مواقع متن )بیانیه ها( باید کمی گزنده باشــد. در عین حال 
افکار عمومی به دلیل تجربه های تلخی که داشــتند، اقبالی 
بــه متن های خنثی ندارند. فکر می کنم نه تنها در ســطح 

نخبگانی مانند لاریجانی، در آینده در ســطوح متفاوت باید 
منتظر متن ها و سخنان گزنده تری باشیم.

-تحلیل من درباره لاریجانی این اســت که او هم علاقه 
خاصی به رهبری دارد، هم اینکه نسبت به راه امام و انقلاب، 
هشیاری و مسئولیت پذیری بالایی دارد. اگر بگویم که درباره 
حضور یا عدم حضــورش در انتخابات صحبتی نکرده دروغ 

است، اما مایل نیستم از جانب او حرفی بزنم.
-شاهد انزوا و گوشه نشینی لاریجانی در عرصه سیاست 
نخواهیم بود. اکنون طیفی از نیروهای اصولگرا به دنبال آقای 
باهنــر به عنوان رئیس مجلس و آقــای لاریجانی به عنوان 
رئیس جمهور آتی اند تا ترکیبی از نیروهای اصولگرا و معتدل 
را برای کنشگری آینده ایران آماده کنند. به نظرم این ایده ای 
است که اگر قابلیت اجرایی پیدا کند می تواند برای کشور و 

جامعه مفید باشد.
-) ایــا آقای لاریجانی موافق چنین طرحی اســت؟( در 
بسیاری از مواقع این افراد نیستند که انتخاب می کنند، در 
اغلب موارد این انتخاب جمع است که بر تصمیم افراد غالب 

می شود.

نماینــده ادوار مجلس گفت: امام به انحصارطلبی که بعد 
از ایشــان مُد شد، اعتقاد نداشــت و عمل نکرد ... در تاریخ 
بماند، در همین دوره آخر، من کاندیدای مجلس شدم یکی از 
دوستانی که به لحاظ فکری نسبتاً با من نزدیک است و عضو 
شورای بررســی صلاحیت ها بود، به من گفت که صلاحیت 

شما را بر اساس نامۀ ساواک در سال ۵۴ رد کردند!
بخش هایــی از گفــت و گــوی بــا حجت الاســلام و 
المسلمین هادی غفاری ، نماینده پیشین مجلس را با جماران 

بخوانید:
- امام در یک کلمه به »وفــاق ملی« معتقد بودند. وفاق 
یعنی اینکه کســانی انتخاب شوند که به ملت فکر می کنند؛ 
ممکن است به من فکر نکنند ولی به آبادی، استقلال، حریت 
و حاکمیت این ســرزمین معتقدند. »ملی« که می گویم در 
برابر اسلام نیست، »ملی« یعنی مردم و ملت ایران. مردم این 
سرزمین انواع و اقسام مختلفی را شامل می شوند کما اینکه 

این ها به مسئولان رأی می دهند و در صحنه هستند.
- امام به انحصارطلبی که بعد از ایشــان مُد شــد، اعتقاد 
نداشت و عمل نکرد. سنت پیامبر)ص( و ائمه علیهم السلام 
از مبانی احکام اســت؛ ســنت فقط این نیســت که در وضو 
یک یا دو بار آب بریزیم. ســنت یعنی همه رفتارهای زندگی 
انسان مومن بر اساس سنت های اجتماعی، سیاسی و رفتاری 
پیامبر)ص( باشد؛ این ها اصول لایتغیر هستند و زمان و مکان 
نمی شناسند. برای مثال حقوق مردم و اصل عدالت، اگر چهار 
قــرن پیش عدالت خوب بود، امروز هم خوب اســت. امروزه 
شــاهد تغییر و تحول اجتماعی هستیم و مردم امروز، مردم 
صد سال، دویست ســال یا چهل سال پیش نیستند، اما در 
عرصه اجتماع اصولی مثل مراعات حقوق مردم و عدالت، مورد 
قبول مردم در همه اعصار و ازمنه هستند. اینکه به مردم ظلم 
نکنیم و دزدی، سرقت و استفاده شخصی از اموال عمومی بد 

است، اصول ثابتی هستند که هرگز در طول زمان قابل تغییر 
نیســتند، مگر آنکه حاکمان به گونه ای رفتار کنند که قبح 

ستم، دزدی و اختلاس از بین برود.
- امــام معتقد بودند که این کشــور جز با آراء عمومی به 
قدرت و قوت نخواهد رســید، آراء عمومی یعنی چه؟ یعنی 
مردمی که باور داریم. آقایان بازرگان، ســحابی، صباغیان و... 
رأی آوردند، معلوم اســت که بین مردم پایگاه داشتند، اتفاقا 
امــام به برخی رأی دادند امــا رأی نیاوردند ولی امام ذره ای 
اعمال قدرت نکردند. این تعبیر شوخی نیست که امام به مردم 
به عنوان ولی نعمت معتقد بودند. مردم ولی نعمت هســتند 
ولی ما همه را رد می کنیم! مردم ولی نعمت هســتند ولی ما 

نمی گذاریم آنچه شما دل شان خواست انجام شود!
- من رأی های امام را که دیدم مقداری تزلزل روحی پیدا 
کــردم و خداوند این تزلزل روحی را درمان فرماید! شــورای 
محترم نگهبان به چه حق شــرعی، قانونــی و اخلاقی و به 
چه فهم شــرعی، من را که امام سه دوره به من رأی داد، رد 
صلاحیــت کرد؟ من از خودم صحبــت می کنم و با بقیه کار 
ندارم. امام ســه دوره به من رأی داده اســت و در سه دوره، 
تفکرات مختلفی بر کشــور حاکم بوده است. من تا به امروز 
بر اساس آنچه که معتقد بودم، ایستاده ام؛ تملق و چاپلوسی 
نکرده ام، بله قربان نگفته ام و روحیه من با این رفتارها سازگار 
نیســت. امامی که ســه دورۀ متوالی به من رأی داد و با اسم 
کوچک اســم من را نوشــت »آقای هادی غفاری«، چگونه 
شــورای نگهبان در دوره چهارم به عنوان »عدم التزام عملی 
به اسلام« من را رد صلاحیت می کند؟ یعنی این ها به امام و 

اراده ملت ایران معتقد نیستند.
- این را بگویم کــه از قول من در تاریخ بماند، در همین 
دوره آخر، من کاندیدای مجلس شدم یکی از دوستانی که به 
لحاظ فکری نسبتاً با من نزدیک است و عضو شورای بررسی 
صلاحیت ها بود، به من گفت که صلاحیت شــما را بر اساس 
نامۀ ســاواک در ســال ۵۴ رد کردند! در آن نامه آمده است 
که »آقای هادی غفاری آدمی اســت کــه به هیچ وجه کنار 
نمی آید، به هیچ وجه دست از اعتقادات خود برنمی دارد و در 
مخالفت با سلطنت قطعاً مصمم است به هر قیمت«. بر اساس 
اینکه به قول خودشــان آدم لجباز و یک دنده ای هستم، من 
را رد صلاحیت کردند. یعنی رد صلاحیت من بر اساس اسناد 
ساواک انجام شده است و مستند شورای محترم نگهبان این 
بوده اســت. من گفتم: »شــما چه کار کردی؟« گفت: »من 
یک رأی داشــتم و رأی بقیه بر اساس نامه ساواک بود.« نامه 
ساواک در رد بنده، مستند رد شورای نگهبان شد که در مغزم 
جا نمی گیرد! این حرف برای من به قدری ســنگین بود که 

همان روز از خدا طلب مرگ کردم.
- این ها به نامه ساواک استناد کردند، اما به ۱۶۰۰ صفحه 
بازجویی ساواک از من استناد نکردند که یک نفر از انقلابیون 
را لو ندادم، حتی کتک خوردم و شــکنجه شدم؛ اما نام یک 
نفر از کسانی که با ما مرتبط بودند و حتی علیه شاه فعالیت 
مسلحانه انجام داده بودند را نیاوردم. الان که با شما مصاحبه 
می کنم، به دلیل ضربات متعدد کابل، پاهایم می سوزد و اخیراً 

از استراحت برخاسته ام.
- من نمی خواهم دعوای سیاسی راه بیندازم اما مشکل ما 

ساختاری است. چهل و چند سال قبل قانون اساسی نوشتیم 
و بعد آن را اصلاح و بالا و پایین کردیم، این قانون اساســی 

اشکالاتی دارد که به مرور زمان خود را نشان داده است.
- مثلا در مســأله نظارت، کلمه »استصواب« پس از فوت 
امام اضافه شده است. یعنی به افرادی که »ما« صلاح دانستیم 
مردم باید رأی دهند. »ما« کدام است؟! امام درباره این مسأله 

فتوای صریح و روشنی دارد.
- بنابراین، مشکل کشور در این اصطلاحاتی است که حق 
رأی و حضور ملی مردم را به صورت »قانونی« ســلب کرده 
است. یادتان باشد که هیچ قانونی وحی مُنزل نیست. فقهای 
مــا حتی درباره قوانین الهی، اصل زمان، مکان و شــرائط را 
اعمال می کنند. از مرحوم آیت الله صانعی شنیدم که ایشان 
در بیان فتوایی گفتند: »اگر سند و همه چیز روایتی درست 
باشد اما غیر عقلی است و با عقل تزاحم دارد، من آن را قبول 

نمی کنم و برخلاف آن نظر می دهم.«
-عدالت محور اصلی اســت که امروزه متأسفانه خدشه دار 
شده است. چرا باید نیروهای اصیل کشور در خانه بنشینند و 
کشور از آن ها محروم باشد؟ بحث من اصلا نیست و من طلبه 

کوچکی هستم. 
بنابراین عدالت در جامعه باید محور باشــد. اگر مصاحبه 
نبود دلم را باز می کردم که بگویم شورای محترم نگهبان در 
همه ادوار به شــدت باندی و شخصی عمل کرده است؛ حتی 
دوره ای نزدیک بود آراء مجلس را ابطال کنند و اگر امام نبود 
و موضع نمی گرفت قصد داشتند انتخابات را باطل کنند، چرا؟ 

چون دل خواهان آقایان رأی نیاورده بودند!
-امام)ره( به وفاق ملی معتقد بود و وفاق ملی جز با مراجعه 
به آراء مردم حاصل نمی شــود؛ امام به آراء مردم ـ خوب، بد، 
زشت، زیبا، مومن، غیرمومن و... ـ بدون هیچ واسطه و فیلتری 

معتقد بود. 

وزیر کشور: 

برای حذف سریع تر مدیران باقی مانده از دولت روحانی تلاش بیشتری شود!

هشدار جانشین فرمانده سپاه درباره »وضعیت غیرطبیعی مسکن و اجاره بها«

نماینده ادوار مجلس:

 طیفی از اصولگرایان می خواهند لاریجانی »رئیس جمهور« و باهنر »رئیس  مجلس« شود

هادی غفاری:

شورای نگهبان مرا براساس نامه ساواک  رد صلاحیت کرد! 

ارسال پرونده شکایت حسن روحانی از 
رحیم پور ازغدی به دادگاه ویژه روحانیت

پرونده شــکایت حسن روحانی از رحیم پور ازغدی به دلیل روحانی بودن 
وی به دادگاه ویژه روحانیت ارسال شد.

به گزارش ایسنا مرکز رسانه قوه قضائیه، ۱۹ اردیبهشت ماه حجت الاسلام 
والمســلمین حســن روحانی، در نامه ای به قوه قضائیه، خواســتار پیگیری 
حقوقی و رســیدگی قضایی نســبت به اتهامات مطرح شده از سوی حسن 
رحیم پور ازغدی علیه وی و همکارانش شد. بر اساس آخرین خبر پرونده این 
شکایت از رحیم پور ازغدی با توجه به روحانی بودن وی جهت رسیدگی به 

دادگاه ویژه روحانیت ارسال شده است.

»مهره اصلی داعش« در استان فارس دستگیر شد
با اقدام سازمان اطلاعات سپاه فجر استان فارس، شبکه عملیاتی و رسانه 

ای داعش خراسان شناسایی و مهره اصلی آن دستگیر شد.
به گزارش فارس، آبان سال گذشته بود که حمله تروریستی به شاهچراغ 
موجب به شــهادت رســیدن ۱۳ نفر و مجروح شدن ۲۰ نفر از هموطنانمان 
شده بود و گروه تروریستی داعش نیز مسئولیت این حمله را بر عهده گرفت. 
حال با اقدام ســازمان اطلاعات سپاه فجر استان فارس، شبکه عملیاتی و 
رسانه ای »داعش خراسان« شناسایی و مهره اصلی آن دستگیر شد. این فرد 
که از سال ۹۸ در رصد اطلاعاتی قرار داشت، در برخی استان ها ازجمله تهران 
بر شناســایی عناصر افراطی و جذب آنها برای پیوســتن به گروه تروریستی 

مذکور فعال بود.

»شاسی بلندها«، علیرضابیگی را به دادسرا کشاندند 
مرکز رسانه قوه قضائیه نوشت: احمد علیرضا بیگی نماینده مجلس تفهیم 
اتهام آخرین دفاعیات از وی اخذ و قرار تامین کیفری در این خصوص صادر 

شد
براســاس آخرین پیگیری ها روز گذشــته احمد علیرضا بیگی در دادسرا 
تفهیــم اتهام و آخرین دفاعیــات از وی اخذ و قرار تامیــن کیفری در این 

خصوص صادر شده است.
در پی ادعای بدون ســند احمد علیرضا بیگی نماینده مجلس شــورای 
اســلامی در خصوص واگذاری خــودرو به تعــدادی از نمایندگان مجلس، 
دادســتانی کل کشــور به موضوع ورود و پرونده را برای بررسی به معاونت 

مربوطه ارسال کرد.
براســاس گزارش هیات نظارت بر رفتار نمایندگان مجلس به دادستانی 
کل کشــور مشخص شــد که ادعای آقای احمد علیرضا بیگی فاقد اسناد و 

مدارک بوده است.
برهمین اساس احمد علیرضا بیگی به دادسرای تهران احضار و پرونده وی 
جهت بررســی و تحقیقات به شعبه بازپرسی ارجاع داده شد.براساس آخرین 
پیگیری ها روز گذشــته احمد علیرضا بیگی در دادسرا تفهیم اتهام و آخرین 

دفاعیات از وی اخذ و قرار تامین کیفری در این خصوص صادر شده است.

ریشه یابی محسن رضایی
از علت »مخروبه های اقتصادی« کنونی کشور

محسن رضایی پیش از ظهر دیروز در یادواره سرداران، فرماندهان و ۸۵۳ 
شــهید شهرســتان نهاوند گفت: نیروهای انقلابی آمده اند تا خرابه هایی که 
ناشــی از گذشــته و تردید در ادامه راه شــهدا و عوض کردن مسیر شهدا و 

خودباوری بوده را اصلاح کنند.
معاون اقتصادی رئیس جمهور با بیان اینکه ما باید انقلاب را به ریل اصلی 
و مسیر خودباوری برگردانیم تأکید کرد: باید با خودباوری مسائل و مشکلات 
اقتصادی را در کشور حل کنیم که حل هم خواهد شد چراکه راه شهدا حلال 

تمام مشکلات است.
رضایی با بیان اینکه ما در دوران دفاع مقدس مجددا غیرت پیدا کردیم و 
زندگی را آموختیم تصریح کرد: دشمن به دنبال از بین بردن این ارزش ها و 

غیرت هایی است که با انقلاب احیا شد.
وی با بیان اینکه دشــمن برنامه ریزی کرده که مردم ایران را ســر جای 
خودشان بنشاند و آنها را وابسته کند اظهار کرد: از دید استکبار، چشم ملت 
ایران باید به خارج باشد و نتواند از سرمایه های خود بهره لازم را ببرد که باید 

نسبت به این توطئه هوشیار بود.

وزیر دادگستری تشریح کرد
سرانجام سازمان تعزیرات با تشکیل وزارت بازرگانی

وزیر دادگســتری گفت: ســازمان تعزیرات با تشــکیل وزارت بازرگانی 
همچنان زیرمجموعه وزارت دادگســتری باقی می ماند و اقدامات قضایی را 

انجام می دهد.
امین حسین رحیمی در گفت وگو با ایرنا، با اشاره به نقش سازمان تعزیرات 
در تشــکیل وزارت بازرگانی، گفت: ســازمان تعزیرات همچنان زیرمجموعه 
وزارت دادگســتری باقی خواهد ماند؛ چراکه کار وزارت بازرگانی بازرســی و 

نظارت برای کشف تخلفات است.
وزیر دادگســتری اضافه کرد: وزارت بازرگانی در صورت تشکیل، گزارش 
تخلفات را جهت رســیدگی برای ســازمان تعزیرات ارسال می کند. رحیمی 
ادامه داد؛ در واقع تعزیرات اقدامات قضایی را انجام می دهد و وزارت بازرگانی 
و سازمان حمایت، کار ضابطی آن را انجام می دهند. وی تأکید کرد: بنابراین، 

سازمان تعزیرات همچنان زیرمجموعه وزارت دادگستری باقی خواهد ماند.
به گزارش ایرنا، مجلس به دو فوریت تشــکیل وزارت بازرگانی رای مثبت 
داده اســت و بر این اســاس لایحه آن در هفته های آینده در صحن مجلس 

بررسی می شود.

رئیس ستاد انتخابات کشور اعلام کرد
تدوین آیین نامه ورود جریان های سیاسی 

به انتخابات
رئیس ســتاد انتخابات کشــور با اعلام تدوین آیین نامه  ورود جریان ها و 
ائتلاف های سیاســی به انتخابات، از اســتانداران خواســت نسبت به تعیین 
هیات های اجرایی انتخابات یازدهم اسفند اقدامات لازم را انجام دهند تا امور 

براساس برنامه ریزی به پیش برود.
به گزارش ایرنا، محمدرضا غلامرضا روز دوشنبه که در جلسه دیدار دکتر 
احمد وحیدی وزیر کشــور با اســتانداران، انتخابات ۱۱ اسفند ماه را خطیر 
خوانــد و گفت: ما برای برگزاری انتخابات ۲۵ فرآیند مختلف داریم که ذیل 
هر کدام از اینها دهها فعالیت باید انجام شود و برنامه های لازم در این ارتباط 

تنظیم و تهیه شده است.
رئیس ستاد انتخابات کشور در ادامه از استانداران سراسر کشور درخواست 
کرد تا نســبت به مشخص شــدن هیات های اجرایی برای انتخابات مزبور و 
صــدور احکام لازم برای آنان اقدامات لازم را در اولین فرصت انجام دهند تا 

امور بر اساس برنامه ریزی انجام شده به پیش برود.
غلامرضا با اشاره به اقدامات انجام شده برای آموزش ۷۵۰ هزار نفر عوامل 
اجرایی انتخابات خاطر نشان کرد: دستورالعمل های لازم در این ارتباط آماده 
و برای همه استان ها ارسال خواهد شد و با توجه به پیچیدگی روند برگزاری 
انتخابات لازم است تا همه دست اندرکاران به موقع نسبت به انجام اقدامات 
پیش بینی شده اقدام کنند چرا که بروز هر گونه خللی در این ارتباط بر کل 

روند امور تاثیر گذار است.
وی خاطرنشان کرد: لازم است استانداری ها از هم اکنون بر اساس برنامه 
ریزی های انجام شده و ایجاد یک بانک اطلاعاتی نیازهای خود اعم از نیروی 
انســانی و تجهیزات را برآورد و پیش بینی کنند تا به موقع نسبت به تامین 

آنها اقدام شود.
رئیس ســتاد انتخابات کشــور گفت: با تهیه آئین نامه ای نقش احزاب و 
گروه های سیاسی در انتخابات ۱۱ اسفند ماه سال جاری پررنگ تر می شود. 
در این آئین نامه پیش بینی های لازم در ارتباط با ورود جریان ها و ائتلاف های 

سیاسی در انتخابات صورت گرفته است.
احمد وحیدی وزیر کشــور ۱۸ اردیبهشت در حکمی محمدرضا غلامرضا 

را به عنوان رئیس ستاد انتخابات کشور منصوب کرد.
انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شــورای اســلامی برای انتخاب ۲۹۰ 
نماینده برای یک دوره ۴ ســاله و ششــمین دوره انتخابات مجلس خبرگان 
رهبری برای انتخاب ۸۸ عضو این مجلس برای یک دوره هشــت ســاله روز 

جمعه ۱۱ اسفند در سراسر کشور برگزار می شود.

اخبار کوتاه


